
UCHWAŁA NR VII.36.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów z funkcji 
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Rawa Mazowiecka odwołana została radna Wiesława Klimczak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach w Urzędzie 
Gminy Rawa Mazowiecka, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie
wiceprzewodniczącego następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy. W dniu
27 marca 2019 r. grupa 8 Radnych złożyła wniosek o odwołanie radnej Wiesławy Klimczak z funkcji
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Rawa Mazowiecka.

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego radna Wiesława Klimczak została odwołana z funkcji
Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Rawa Mazowiecka bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 




